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UVRS ŠTART. TEKMOVALEC DRUŠTVO NAJTEŽJA ŠT. RIB TEŽA RIB ŠT. TOČK ŠT. RIB TEŽA RIB ŠT. TOČK ŠT. RIB TEŽA RIB ŠT. TOČK SKUP. TOČKE

ŠTEV. ORADA I. KAT. I.KAT I.KAT II. KAT II. KAT II. KAT III. KAT III. KAT III. KAT POSAMEZNO

1 65 Milorad Škrokov RD ORADELA PIRAN 1 262 3 616 6160 9 950 2850 9 852 852 9862
2 22 Sergio Gelleni SPSD BN MARINARESCA MUGGIA 1 318 2 484 4840 5 658 1974 1 84 84 6898
3 61 Franci Kolenc RD SOLINAR STRUNJAN 0 0 0 0 15 1382 4146 2 168 168 4314
4 41 Damjan Vrhovnik ŠRD KIT KRANJ 1 0 0 0 0 9 928 2784 17 1468 1468 4252
5 27 Aleš Gaber ŠRD AERO CELJE 0 0 0 0 12 1286 3858 3 252 252 4110
6 12 Alojz Turk ARBUN MUNCHEN DMV Bayern 2 0 0 0 0 10 1284 3852 1 78 78 3930
7 64 Vesna Pereza RD ORADELA PIRAN Ž 0 0 0 0 12 1056 3168 5 472 472 3640
8 23 Predrag Tasić KSR AMA KOSTANJICA 132 1 132 1320 7 698 2094 3 182 182 3596
9 30 Dušan Cerc PODLANICA PIRAN 0 0 0 0 12 1062 3186 1 70 70 3256

10 2 Miroslav Zeba ARBUN ŠIBENIK 0 0 0 0 9 896 2688 3 304 304 2992
11 74 Rado Vidic ŠPRD PLK KOPER 0 0 0 0 10 828 2484 3 210 210 2694
12 52 Tone Veselič ŠRD MARINAR KRANJ 1 0 0 0 0 7 790 2370 3 194 194 2564
13 9 Anton Fellner ARBUN MUNCHEN DMV Bayern1 0 0 0 0 7 846 2538 0 0 0 2538
14 56 Ni l S i AD CENTRO SPORTIVO MARE FORIO 2 0 0 0 0 5 518 1554 12 904 904 2458

REZULTATI POSAMEZNO
XIX. POKAL ORADELA 2015 

14 56 Nicola Savio AD CENTRO SPORTIVO MARE FORIO 2 0 0 0 0 5 518 1554 12 904 904 2458
15 42 Andrej Kristan ŠRD KIT KRANJ 1 0 0 0 0 10 706 2118 4 284 284 2402
16 58 Valentin Valenčič MRK MENOLA IZOLA  1 0 0 0 0 7 792 2376 0 0 0 2376
17 38 Denis Patarčec RPD PIRAN 2 0 0 0 0 6 474 1422 12 910 910 2332
18 51 Štefka Cvirn ŠRD MARINAR KRANJ 1 0 0 0 0 8 764 2292 0 0 0 2292
19 37 Franc Bagar RPD PIRAN 2 0 0 0 0 4 498 1494 7 754 754 2248
20 57 Janez  Pucihar MRK MENOLA IZOLA  1 0 0 0 0 7 626 1878 2 168 168 2046
21 48 Predrag Dejanović KSR DELFIN BUDVA 1 0 0 0 0 6 428 1284 9 744 744 2028
22 54 Luigi Di Natolo AD CENTRO SPORTIVO MARE FORIO 1 0 0 0 0 5 534 1602 5 418 418 2020
23 33 Rosetta Milos ŠRD RIBON NOVIGRAD 0 0 0 0 6 540 1620 5 398 398 2018
24 50 Ivan Dejanović KSR DELFIN BUDVA 2 140 1 140 1400 0 0 0 7 580 580 1980
25 4 Željan Bego ŠRD GOF ROGOZNICA 0 0 0 0 6 550 1650 4 304 304 1954
26 66 Denis Loboda RD ORADELA PIRAN 1 0 0 0 0 4 544 1632 4 320 320 1952
27 3 Natko Giljević ŠRD GOF ROGOZNICA 0 0 0 0 7 634 1902 0 0 0 1902
28 17 Vladimir Pantović ŠRD ZUBATAC POREČ 0 0 0 0 5 588 1764 2 128 128 1892
29 36 Vladimir Melinc RPD PIRAN 1 0 0 0 0 5 600 1800 1 66 66 1866
30 10 Dušan Zorman ARBUN MUNCHEN DMV Bayern1 0 0 0 0 5 568 1704 1 70 70 1774
31 34 Nadia Del Bello ŠRD RIBON NOVIGRAD 0 0 0 0 6 560 1680 1 80 80 1760
32 73 Peter Muha ŠPRD PLK KOPER 0 0 0 0 4 486 1458 3 226 226 1684
33 24 Zoran Belkaš KSR AMA KOSTANJICA 0 0 0 0 6 510 1530 1 122 122 1652
34 35 Aleksander Župevec RPD PIRAN 1 0 0 0 0 5 520 1560 1 84 84 1644
35 28 Bojan Šalamon ŠRD AERO CELJE 0 0 0 0 5 510 1530 1 78 78 1608
36 55 Claudio Cigliano AD CENTRO SPORTIVO MARE FORIO 2 0 0 0 0 3 324 972 7 634 634 1606
37 69 Milan Cerar RD ORADELA PIRAN 3 0 0 0 0 4 484 1452 2 130 130 1582



2/2

UVRS ŠTART. TEKMOVALEC DRUŠTVO NAJTEŽJA ŠT. RIB TEŽA RIB ŠT. TOČK ŠT. RIB TEŽA RIB ŠT. TOČK ŠT. RIB TEŽA RIB ŠT. TOČK SKUP. TOČKE
ŠTEV. ORADA I. KAT. I.KAT I.KAT II. KAT II. KAT II. KAT III. KAT III. KAT III. KAT POSAMEZNO

38 59 Vesna Pucihar MRK MENOLA IZOLA  2 0 0 0 0 5 492 1476 0 0 0 1476
39 68 Branko Velkavrh RD ORADELA PIRAN 2 0 0 0 0 4 400 1200 3 230 230 1430
40 6 Dušan Rebernik PŠRD ARBUN CRIKVENICA 0 0 0 0 5 344 1032 5 352 352 1384
41 45 Rajmond Žibert ELDORADO FIESA 0 0 0 0 4 446 1338 0 0 0 1338
42 60 Luka Maslo MRK MENOLA IZOLA  2 0 0 0 0 4 256 768 7 556 556 1324
43 16 Helmut Studeny MAC AUSTRIJA 0 0 0 0 5 364 1092 2 146 146 1238
44 44 Sandi Zakrajšek ŠRD KIT KRANJ 2 0 0 0 0 3 360 1080 2 140 140 1220
45 63 Bruna Verbanac RD ORADELA PIRAN Ž 0 0 0 0 1 246 738 5 446 446 1184
46 47 Dejan Beljkaš KSR DELFIN BUDVA 1 0 0 0 0 4 324 972 3 200 200 1172
47 72 Rado Fink RD ORADELA PIRAN 4 0 0 0 0 3 312 936 3 212 212 1148
48 25 Gojko Seferović KSR AMA MORINJ 0 0 0 0 4 318 954 2 162 162 1116
49 8 Želko Pekolj ŠRD MARINAR KRANJ 2 0 0 0 0 4 266 798 4 266 266 1064
50 71 Frenk Godnič RD ORADELA PIRAN 4 0 0 0 0 5 320 960 1 78 78 1038
51 18 Damir Sinčić ŠRD ZUBATAC POREČ 0 0 0 0 3 252 756 3 280 280 1036
52 26 Goran Dabović KSR AMA MORINJ 0 0 0 0 4 296 888 1 84 84 972
53 39 A t A ić KSK JUGOLE GRAKALIĆ 0 0 0 0 2 292 876 1 88 88 964

REZULTATI POSAMEZNO
XIX. POKAL ORADELA 2015 

53 39 Ante Arapović KSK JUGOLE GRAKALIĆ 0 0 0 0 2 292 876 1 88 88 964
54 21 Bruno Steffè SPSD BN MARINARESCA MUGGIA 1 0 0 0 0 3 290 870 1 64 64 934
55 40 Željko Dulović KSK JUGOLE GRAKALIĆ 0 0 0 0 1 288 864 1 70 70 934
56 11 Thomas Schrottner ARBUN MUNCHEN DMV Bayern 2 0 0 0 0 2 270 810 1 96 96 906
57 20 Milan Šiljek ŠIME NAUTIKA 0 0 0 0 2 208 624 3 270 270 894
58 29 Vojko Kokot PODLANICA PIRAN 0 0 0 0 3 272 816 1 78 78 894
59 31 Mirian Parovel SPSD BN MARINARESCA MUGGIA 2 0 0 0 0 3 240 720 2 164 164 884
60 62 Jan Krajcar RD SOLINAR STRUNJAN 0 0 0 0 3 210 630 4 252 252 882
61 32 Tulio Prassel SPSD BN MARINARESCA MUGGIA 2 0 0 0 0 2 264 792 0 0 0 792
62 46 Branko Vodeb ELDORADO FIESA 0 0 0 0 2 262 786 0 0 0 786
63 1 Boris Abaza ARBUN ŠIBENIK 0 0 0 0 2 176 528 1 118 118 646
64 13 Sandra Schrottner ARBUN MUNCHEN DMV Bayern Ž 0 0 0 0 2 172 516 1 102 102 618
65 49 Goran Bazović KSR DELFIN BUDVA 2 0 0 0 0 2 128 384 2 202 202 586
66 43 Miro Hudnik ŠRD KIT KRANJ 2 0 0 0 0 2 152 456 1 62 62 518
67 70 Aris Loboda RD ORADELA PIRAN 3 0 0 0 0 2 170 510 0 0 0 510
68 7 Jernej Toplak ŠRD MARINAR KRANJ 2 0 0 0 0 1 46 138 4 300 300 438
69 5 Josip Čapo PŠRD ARBUN CRIKVENICA 0 0 0 0 1 96 288 0 0 0 288
70 67 Dušan Križaj RD ORADELA PIRAN 2 0 0 0 0 1 96 288 0 0 0 288
71 14 Mira Erjavec ARBUN MUNCHEN DMV Bayern Ž 0 0 0 0 1 84 252 0 0 0 252
72 19 Tvrtko Hrgić ŠIME NAUTIKA 0 0 0 0 1 74 222 0 0 0 222
73 15 Manfred Kaller MAC AUSTRIJA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
74 53 Francesco Capuano AD CENTRO SPORTIVO MARE FORIO 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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1 65 Milorad Škrokov RD ORADELA PIRAN 1 262 3 616 6160 9 950 2850 9 852 852 9862 11814
66 Denis Loboda RD ORADELA PIRAN 1 0 0 0 0 4 544 1632 4 320 320 1952 11814

2 21 Bruno Steffè SPSD BN MARINARESCA MUGGIA 1 0 0 0 0 3 290 870 1 64 64 934 7832
22 Sergio Gelleni SPSD BN MARINARESCA MUGGIA 1 318 2 484 4840 5 658 1974 1 84 84 6898 7832

3 41 Damjan Vrhovnik ŠRD KIT KRANJ 1 0 0 0 0 9 928 2784 17 1468 1468 4252 6654
42 Andrej Kristan ŠRD KIT KRANJ 1 0 0 0 0 10 706 2118 4 284 284 2402 6654

4 27 Aleš Gaber ŠRD AERO CELJE 0 0 0 0 12 1286 3858 3 252 252 4110 5718
28 Bojan Šalamon ŠRD AERO CELJE 0 0 0 0 5 510 1530 1 78 78 1608 5718

5 23 Predrag Tasić KSR AMA KOSTANJICA 132 1 132 1320 7 698 2094 3 182 182 3596 5248
24 Zoran Belkaš KSR AMA KOSTANJICA 0 0 0 0 6 510 1530 1 122 122 1652 5248

6 61 Franci Kolenc RD SOLINAR STRUNJAN 0 0 0 0 15 1382 4146 2 168 168 4314 5196
62 Jan Krajcar RD SOLINAR STRUNJAN 0 0 0 0 3 210 630 4 252 252 882 5196

7 51 Štefka Cvirn ŠRD MARINAR KRANJ 1 0 0 0 0 8 764 2292 0 0 0 2292 4856
52 Tone Veselič ŠRD MARINAR KRANJ 1 0 0 0 0 7 790 2370 3 194 194 2564 4856

REZULTATI EKIPNO
XIX. POKAL ORADELA 2015

52 Tone Veselič ŠRD MARINAR KRANJ 1 0 0 0 0 7 790 2370 3 194 194 2564 4856
8 11 Thomas Schrottner ARBUN MUNCHEN DMV Bayern 2 0 0 0 0 2 270 810 1 96 96 906 4836

12 Alojz Turk ARBUN MUNCHEN DMV Bayern 2 0 0 0 0 10 1284 3852 1 78 78 3930 4836
9 63 Bruna Verbanac RD ORADELA PIRAN Ž 0 0 0 0 1 246 738 5 446 446 1184 4824

64 Vesna Pereza RD ORADELA PIRAN Ž 0 0 0 0 12 1056 3168 5 472 472 3640 4824
10 37 Franc Bagar RPD PIRAN 2 0 0 0 0 4 498 1494 7 754 754 2248 4580

38 Denis Patarčec RPD PIRAN 2 0 0 0 0 6 474 1422 12 910 910 2332 4580
11 57 Janez  Pucihar MRK MENOLA IZOLA  1 0 0 0 0 7 626 1878 2 168 168 2046 4422

58 Valentin Valenčič MRK MENOLA IZOLA  1 0 0 0 0 7 792 2376 0 0 0 2376 4422
12 73 Peter Muha ŠPRD PLK KOPER 0 0 0 0 4 486 1458 3 226 226 1684 4378

74 Rado Vidic ŠPRD PLK KOPER 0 0 0 0 10 828 2484 3 210 210 2694 4378
13 9 Anton Fellner ARBUN MUNCHEN DMV Bayern1 0 0 0 0 7 846 2538 0 0 0 2538 4312

10 Dušan Zorman ARBUN MUNCHEN DMV Bayern1 0 0 0 0 5 568 1704 1 70 70 1774 4312
14 29 Vojko Kokot PODLANICA PIRAN 0 0 0 0 3 272 816 1 78 78 894 4150

30 Dušan Cerc PODLANICA PIRAN 0 0 0 0 12 1062 3186 1 70 70 3256 4150
15 55 Claudio Cigliano AD CENTRO SPORTIVO MARE FORIO 2 0 0 0 0 3 324 972 7 634 634 1606 4064

56 Nicola Savio AD CENTRO SPORTIVO MARE FORIO 2 0 0 0 0 5 518 1554 12 904 904 2458 4064
16 3 Natko Giljević ŠRD GOF ROGOZNICA 0 0 0 0 7 634 1902 0 0 0 1902 3856

4 Željan Bego ŠRD GOF ROGOZNICA 0 0 0 0 6 550 1650 4 304 304 1954 3856
17 33 Rosetta Milos ŠRD RIBON NOVIGRAD 0 0 0 0 6 540 1620 5 398 398 2018 3778

34 Nadia Del Bello ŠRD RIBON NOVIGRAD 0 0 0 0 6 560 1680 1 80 80 1760 3778
18 1 Boris Abaza ARBUN ŠIBENIK 0 0 0 0 2 176 528 1 118 118 646 3638

2 Miroslav Zeba ARBUN ŠIBENIK 0 0 0 0 9 896 2688 3 304 304 2992 3638
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19 35 Aleksander Župevec RPD PIRAN 1 0 0 0 0 5 520 1560 1 84 84 1644 3510
36 Vladimir Melinc RPD PIRAN 1 0 0 0 0 5 600 1800 1 66 66 1866 3510

20 47 Dejan Beljkaš KSR DELFIN BUDVA 1 0 0 0 0 4 324 972 3 200 200 1172 3200
48 Predrag Dejanović KSR DELFIN BUDVA 1 0 0 0 0 6 428 1284 9 744 744 2028 3200

21 17 Vladimir Pantović ŠRD ZUBATAC POREČ 0 0 0 0 5 588 1764 2 128 128 1892 2928
18 Damir Sinčić ŠRD ZUBATAC POREČ 0 0 0 0 3 252 756 3 280 280 1036 2928

22 59 Vesna Pucihar MRK MENOLA IZOLA  2 0 0 0 0 5 492 1476 0 0 0 1476 2800
60 Luka Maslo MRK MENOLA IZOLA  2 0 0 0 0 4 256 768 7 556 556 1324 2800

23 49 Goran Bazović KSR DELFIN BUDVA 2 0 0 0 0 2 128 384 2 202 202 586 2566
50 Ivan Dejanović KSR DELFIN BUDVA 2 140 1 140 1400 0 0 0 7 580 580 1980 2566

24 71 Frenk Godnič RD ORADELA PIRAN 4 0 0 0 0 5 320 960 1 78 78 1038 2186
72 Rado Fink RD ORADELA PIRAN 4 0 0 0 0 3 312 936 3 212 212 1148 2186

25 45 Rajmond Žibert ELDORADO FIESA 0 0 0 0 4 446 1338 0 0 0 1338 2124
46 Branko Vodeb ELDORADO FIESA 0 0 0 0 2 262 786 0 0 0 786 2124

26 69 Milan Cerar RD ORADELA PIRAN 3 0 0 0 0 4 484 1452 2 130 130 1582 2092
70 Aris Loboda RD ORADELA PIRAN 3 0 0 0 0 2 170 510 0 0 0 510 2092

27 25 Gojko Seferović KSR AMA MORINJ 0 0 0 0 4 318 954 2 162 162 1116 2088
26 Goran Dabović KSR AMA MORINJ 0 0 0 0 4 296 888 1 84 84 972 2088

REZULTATI EKIPNO

28 53 Francesco Capuano AD CENTRO SPORTIVO MARE FORIO 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2020
54 Luigi Di Natolo AD CENTRO SPORTIVO MARE FORIO 1 0 0 0 0 5 534 1602 5 418 418 2020 2020

29 39 Ante Arapović KSK JUGOLE GRAKALIĆ 0 0 0 0 2 292 876 1 88 88 964 1898
40 Željko Dulović KSK JUGOLE GRAKALIĆ 0 0 0 0 1 288 864 1 70 70 934 1898

30 43 Miro Hudnik ŠRD KIT KRANJ 2 0 0 0 0 2 152 456 1 62 62 518 1738
44 Sandi Zakrajšek ŠRD KIT KRANJ 2 0 0 0 0 3 360 1080 2 140 140 1220 1738

31 67 Dušan Križaj RD ORADELA PIRAN 2 0 0 0 0 1 96 288 0 0 0 288 1718
68 Branko Velkavrh RD ORADELA PIRAN 2 0 0 0 0 4 400 1200 3 230 230 1430 1718

32 31 Mirian Parovel SPSD BN MARINARESCA MUGGIA 2 0 0 0 0 3 240 720 2 164 164 884 1676
32 Tulio Prassel SPSD BN MARINARESCA MUGGIA 2 0 0 0 0 2 264 792 0 0 0 792 1676

33 5 Josip Čapo PŠRD ARBUN CRIKVENICA 0 0 0 0 1 96 288 0 0 0 288 1672
6 Dušan Rebernik PŠRD ARBUN CRIKVENICA 0 0 0 0 5 344 1032 5 352 352 1384 1672

34 7 Jernej Toplak ŠRD MARINAR KRANJ 2 0 0 0 0 1 46 138 4 300 300 438 1502
8 Želko Pekolj ŠRD MARINAR KRANJ 2 0 0 0 0 4 266 798 4 266 266 1064 1502

35 15 Manfred Kaller MAC AUSTRIJA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1238
16 Helmut Studeny MAC AUSTRIJA 0 0 0 0 5 364 1092 2 146 146 1238 1238

36 19 Tvrtko Hrgić ŠIME NAUTIKA 0 0 0 0 1 74 222 0 0 0 222 1116
20 Milan Šiljek ŠIME NAUTIKA 0 0 0 0 2 208 624 3 270 270 894 1116

37 13 Sandra Schrottner ARBUN MUNCHEN DMV Bayern Ž 0 0 0 0 2 172 516 1 102 102 618 870
14 Mira Erjavec ARBUN MUNCHEN DMV Bayern Ž 0 0 0 0 1 84 252 0 0 0 252 870

Vodja tekmovanja: Marijan Druscovich Sodnik: Danilo Torej


